
Závěrečné vyúčtování
„České Budějovice, ulice Ke Studánce, vodohospodářské sítě III. etapa "

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2017001987
17/3290
17137

1. Smluvní strany
1.1. Statutární méstD České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II l/l, 370 92 České Budějovice 
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Pavlem Vovsem, zaměstnancem (Investiční odbor) 
Magistrátu města České Budějovice 
kontaktní údaj: +420 386 802 209

IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 4209522/0800
dále jako Objednatel

1.2. K-BUILDING CB, a.s.
sídlo: Hraniční 2094,370 06 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516
IČ: 26105 594
DIČ: CZ261DS594
zastoupen: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
č. účtu: 
dále jako Zhotovitel

ČSOB a.s.. pobočka České Budějovice

2. Účel a Před mět závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22. 09. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

objednatele 2017001987), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „České Budějovice, ulice Ke Studánce, vodohospodářské sítě III. 
etapa" a závazek Objednatele za předané dito zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji nezbytnost provedení závěrečného vyúčtováni závazku ze 
Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17137, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb.( zákon o zadáváni veřejných zakázek v platném zněni (dále jen 
zákon). Závěrečné vyúčtováni závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu s ust. bodu 17.3 a bodu 5.5. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je 
změna bodu 5.1. Smlouvy - cenové podmínky.

i



r

5. _ Cenové podmínky
571. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 

Smlouvy, a změnovými listy č. 1,2,3,4 a 5, které tvoři Přílohy č. 1 a 2 Závěrečného 
vyúčtováni. Položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem a změnovými listy č. 1,2,3,4 a 5 činí celková cena díla:

4 782 544,52 Kč bez DPH
(slovy: čtyři milióny sedm set osmdesát dva tisíc pět set čtyřicet čtyři korun 
českých padesát dva haléře)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 4 432 234,23
Dodatek č. 1-ZL 4,5 515 759,90
Dodatek č. 1 - ZL 1,2,3 - 165 449,61
Konečná cena 4 782 544,52

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Dodatku č. 1. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, 

z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním se použijí ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany Závěrečného vyúčtování souhlasně prohlašují, že si Závěrečné vyúčtování 

přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb,, v 
platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v 
případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, 
že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 26.03.2018, 
č. 389/2018.

2



3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování jsou jeho přílohy: 
—Příloha č. I - Zménóvýhst ZL"čT4;5 TFd ně 273720T8

Příloha č. 2 - Změnový list ZL č. 1,2,3 ze dne 2, 3. 2018

V Českých Budějovicích, dne f ^ V Českých Budějovicích, dne

Ing. Jiří Svoboda
primátor statutárního města České Budějovice

Martin Kačenka 
předseda představenstva



Změnový list číslo: 1.

České Budějovice, ulice Ke studánce,
vodohospodářské sítělILetapaStavba: t smlouvy objednatele: 201700T987

Objekt: SO 01 Kanalizace t smlouvy zhotovitele: 17/3290

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara 11.1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing.lrena Hísková

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s,, divize České Budějovice
Záíkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice

Zhotovíte!: K-BUILDING CB , a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Odpočet neprováděných prací dle skutečnosti a geodetického zaměření.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy :

Geodetické zaměření skutečného stavu 

viz.přiloha

čl.5, odstavec 5.4.. 5.5., 5,6

Návrh oceněni: 

SO 01 Kanalizace

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem včetně DPH

-72 519,24

-72 519,24 
-15 229,04

-87 748,28

Vyjádřeni:

Zhotovitel:

Ctcnn
U?!

2094
datum:

2¥ 2 Zoig
podpis:

Objednatel : datum: podpis:

TDS: datum: < 3 loig podpis:

ProjstantSweco Hydroprojekt a.stos,m:
divize Ďeské Budějov ce

13 žo(& podpis:

370 21 České Budějovice



Popis MJ Výroéra Jed n. cena CenaPor. Kód

SO 01: Kanaltzace -72 519,24

1: Zemni práce -36 586.92
9 132101202 Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tM a 2 objemu do 1000 m3 m3 - 2.387 136,00 -324,63

10. 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf 3 objemu do 1000 m3 m3 - 9.549 236,00 -2 253,56
11 132201209 Příplatek za lepivost k hloubaní rýh á do 2000 mm v hornině tf 3 m3 - 2,865 10,00 -28.65
12 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 1000 m3 m3 -10,743 658,00 -7 068,89
13. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině If 4 m3 - 3,223 20.00 -64.46
14 132401201 Hloubení rýh é do 2000 mm v hornině tř 5 m3 -1,194 1 577.00 -1 882,94
15 151101102 Zřízeni aříložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -31,41 20,CD -628,20
16 151101112 Odslranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -31,41 10,00 -314,10
17 161101102 Svislé přemístěni výkopku z hominy If 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 - 22,679 157,00 -3 560,60
18. 161101152 Svislé přemístění výkopku z hominy If 5 až 7 hí výkopu do 4 m m3 -1.194 194,00 -231,64
19 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny* tř 1 až 4 m3 - 26.096 185,00 -4 827,76
20 162701105 Vodorovné přemístění do 1GOOO m výkopku/sypaniny z hominy tř 1 až 4 m3 -10.625 327,00 -3 539,76

21. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypamny z horniny t/ 1 až A
ZKD 1000 mpfes 10000m

m3 - 86,604 15,00 -1 299,06

22 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 10D m3 m3 •13,048 95,00 -1 239,56
23. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 - 23,673 2,00 -47,75
24 171201211 Poplatek za uloženi odoadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -19.486 150,00 -2 922,90
25 174101101 Zásyp .am šachet rýh nebo kotem objektu sypanínou se zhutněním m3 - 13,048 105.00 -1 370,04
26 175151101 Obsypáni polrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 -6,124 21 a,oo -1 335.03
27. 583373680 štěrkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp t - 12,248 265,00 -3 490,68
28 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -12,053 13,00 -156,69

3: Svislé a kompletní konstrukce -800,00
30 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizac - kamerová prohlídka m -12,5 64,00 -800,00

4: Vodorovná konstrukce -808,10
31 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 - 1,143 707,00 -808,10

8: Trubní veden! -27 497,09
42 87136042R Montáž kanalizačního potrubí korigovaného SN 16 z polypropylenu DN 250 m -6.5 218,00 -1 417,00

43 28615248R trubka kanalizačn: PP-B SN16 s plným žebrem DN 259 mm/’ 5 m kus -1,319 5 912 00 -7 797,93
44 87139042R Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z poypropylenu DN 400 m -6,0 295,00 -1 770,00

45 2861S254R trubka kanalizační PP-B SN16 s plným žebrem DN 400 mm' 5 m kus -1,218 13 331,00 -16 237,18
68 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m -12.5 22,00 -275.00

998: Přesun hmot •6 827,14
73 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený vykop J|____ -19.562 349.00 -6 827.14



Změnový lisí číslo: 2.

České Budějovice, ulice Ke studánce,
Stavba: vodohospodářské sítě lll.etapa č. smlouvy objednatele: 2017001987

Objekt: SO 01.1 Přípojky č, smlouvy zhotovitele: 17/3290

Objednatel Statutární město České Budějovice 
nám.Přemysla Otakara II, 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing.lrena Hísková

'rojektant: Sweco Hydroprojekt a,s., divize České Budějovice
Zátkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice

Zhotovitel: K- BUILDING CB, a.s,
Hraniční 2 094,37006 České Budějovice

Předmět změny: Odpočet neprováděných prací dle skutečnosti a geodetického zaměřeni.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis práci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Geodetické zaměření skutečného stavu 

viz.pnloha

£1.5, odstavec 5.4., 5.5., 5.6

Návrh oceněni:

SO01.1 Přípojky -62 930,37

Celkem bez DPH -62 930,37
DPH 21% -13215,38

Celkem včetně DPH -76 145,75

Vyjádření: W

Zhotovitel: _ „ datum:
27.2 2ouS

podpis:

Objednatel ; datum:
Ji.l.ioté

podpis:

TDS: datum:
^•3

podpis:

Sweco Hydroprojekt a.s.
Projektant: divize Časké Budějovlca dalum.

Zátkovo nábřeží 7
0.2 oíš podpis:

Přibij Položkový rozpoeeF*' Cséké BudéjoSčr



Kód Popis MJ Výměra Jadn. cena CenaPoh

O^OinrPřfpoJlqi------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------
1: Zamři práce ______ -3391032

79 132201202 Hloubení rýh 5 do 2000 mm v haminé tř 3 objemu dD 1000 m3 m3 - 11.295 236 00 •2 665.62
BO 132201209 Příplatek za lepivosi k hloubení rýh S do 2000 mm v hornině tř 3 m3 - 3.383 1000 -33.89
B1 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hominé tř 4 objemu do 1000 m3 m3 11,295 658 00 -7 432.11
62 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000 mm v hom ně tř 4 m3 •3 389 20 00 -67.70
83 151101101 Zřízení pfíkxfcnétio pažen a rozepření slěn ryh hl do 2 m m2 •75 3 20 00 -1 506,00
84 1511D1111 Odstranění přiložného paženi a rozepřeni stěn ryh hl do 2 m m2 -75,3 10 00 -763.00
85 161101101 Svislé ptenvstění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 - 22,59 74 00 -1 671,86
86 1524D1102 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypamny z hom ny tř 1 až 4 m3 -29 252 10500 -5411,82
87 162701105

*
Vodorovné přemístění do 1QDD0 m vykopkuísypanmy z horniny tř 1 až 4 m3 -8 664 327,00 2 033,13

86 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypantny z horniny tř 1 až 4 m3 - 65,932 15,00 -988,98
ZKD1000 m přes 10000 m

BB 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3 m3 -14 626 95,00 -1 389.47
00 171201201 Uloženi sypaniny na sklédky m3 - 22,59 2,00 -45 18
91 171201211 Poplatek za u ožení odpadu ze sypán1 ny na skládce (skládkovné) t -15.595 150.00 -2 336 25
92 174101101 Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektu sypán nou se zhutněním m3 • 14,626 105,00 -1 535.73
93 175151101 Obsypání potrubí strojně sypanlnou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 - 6,39B 210 00 -1 394 76
B4 5B33736BQ_Q1 Štěrkopísek frakce netříděná zásyp t - 12,796 202 00 -3 846,06
95 161102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -15.06 1300 -195,70

3: Svislé a kompletní konstrukce ______ _____ _____________________ •9 728,00
SB 359901211^01 Monitoring stoky jakékoli výSky na nové kana Izáci - kamerová zk m -152 0 64 00 *9 72B, 00

4; Vodorovná konstrukce •1 064,74
97 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop za štěrkopísku m3 •1,608 707,00 -1 064,74

8: Trubní vedení -12767,40
105 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřeoý výkop svařovaných na lupo D 32 x 

3.0 mm
m -39,0 34,00 -1 326 00

106 286135950 potrubí dvouvretvě PE100 s 10% 5 gnafzatn vrstvou, SDR 11 32x3,0
L=12m

m -39,0 35,00 -1 365 00

118 892241111 Tlaková zkouška vodou potrub' do so m -42,0 16 DD -756 00
119 B9594131R Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dí lců typ UVB-50komplet 

včetně dodávky, mříže, koše
kus -1.0 7 957.00 -7 957.00

121 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrub; PVC m - 20.0 39 00 -B11.20
122 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm m -25,1 22 00 -552,20

998: Přesun hmot -5 459,41
128 990276101 Přesun hmat pro Irubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop I - 15 643 349 00 *5 459,41



Změnový list číslo;

České Budějovice, ultce Ke studánce,
Stavba: vodohospodářské sítě II l, etapa Z smlouvy objednal$fěr 2017001987

Objekt: SO 800 Vedlejší náklady č. smlouvy zhotovitele 17/3290

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám,Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing.lrena Hísková

Projektant Sweco Hydroprojekt a,s., divize České Budějovice
Zátkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDING CB, a.s.
Hranični 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Realizační dokumentace nebyla pro provádění práci potřeba.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5, odstavec 5,4., 5.5,, 5,6

Návrh ocenění;

SO 800 Vedlejší náklady •30 000,00

Celkem bez DPH ■30 000,00
DPH 21% -6 300,00

Celkem včetně DPH -36 300,00

Vyjádření:
' Mí.v

Zhotovitel: datum:
<27 2 íc<£

podpis:

Objednatel : datum:
i .3

podpis:

TDS: datum:
/. Sjo/J

podpis:

Sweco Hydroprojekt a.s.
_ . .. , divize České Budéjovlce
Projektant: <““■ podpis:

Přílohy: Položkový rozpočel
. 378 ŽŤcef

■ÓBstté Budějovice ■



Kód Popla MJ Výměra Jedn.cena CenaPoř,

SO18O Oř Vod lejšf Trék lady

VRN1: Průzkumné, geodetické a p roj aktové práce

-30M0,D0

-30 000,00
132, 013244000 Realizační dokumentace ke! -1.0 30 000.00___ -3Q 000,QD



Změnový list číslo: 4,

České Budějovice, ulice Ke studánce,
vodohospodářské sítelir.efapaStavba: č. smlOLvy oĚjedriafele: 2017001987

Objekt: SO 01 Kanalizace t. smlouvy zhotovitele: 17/3290

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Premysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing.lrena Hlsková

Projektant: Sweco Hydroprojekt a,sM divize České Budějovice 
Zátkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB , a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Připočet dle skutečnosti a geodetického zaměřeni.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Geodetické zaměřeni skutečného stavu 

viz.přiloha

čl.5, odstavec 5.4., 5.5,, 5.6

Návrh oceněni

SO 01 Kanalizace 136 058,52

Celkem bez DPH 136 058,52
DPH 21% 28572,29

Celkem včetně DPH 164630,81

Vyjádření:

Zhotovitel:

Objednatel : 

TDS:

Projektant:

firifii&n 2094

Sweco Hydroprojekt a.s
divize České Budějovice* 1 

Zátkovo nábřeží 7 
37Q £1 .Cashá Bmtéjnvlca

datum:
Z^A 2oij

podpis:

datum:
J.A. Ž&Á&

podpis:

dalum: podpis.
\u

datum: podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



—Pař— Kód— Pod Is MJ Výměru Jedn.cena Cena

SOJM: Kanalizace

5: Komunikace pozemní

136 058,62

90 958,16
36 564861111 Podklad ze SlárKodrté D ti 200 mm m2 9.4 182,00 1710 60

Ďís výfcaiu výnér zadáni ; -63Q,€.
Skuzečnoat dl geodet,»jsn&řer,i / 64 0

- €30,€
€40, C

36 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) t 70 
mm i do 3 m

m2 201,64 430.DO 85 310 32

' le výkazu výrt-.-r zadáni ; - 315,3-1 3, 6?
SkuteSnoac dle geodet.zaa&tenl : €4G

- 435,3€ 
ó40ř 0

39 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf IIU 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 2,64 316 00 029.04

tle výkazu výs-.ér zadáni t - 514+123,Q€]
Skutečnost d c geodet. zan&feni ; 54í>

- 531,06 
<U3.0

6: Trubní vedení ______ 30 761,00
46 877365221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-syslém KG nebo z po yprapylenu-systém KG 

2000 dvouosé DN 250
kus 3,0 327,00 961 00

47 286114000 odbočka kanalizační plastová s hrdém KGEA-250/200/451 kus 30 4 086,00 12 258 DO
48 B77395221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 2 polypropylenu-systém KG 

2000 dvouosá DN4QQ
kus 20 677,00 1 354,00

49 206114100 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-4QD/160/45* kus 20 B 084,00 16 168.OD

998: Přeaun hmot 14 339,36
73 990275101 Přesun hmot pra trubni vedení z Lub z plastických hmot otevřený výkop t 41.087 049.00 14 339 36



Změnový list číslo. 5.

České Budějovice, ulice Ke studánce,
Stavba: vodohospodářské sítě ill.etapa č. smlouvy objednatele: 2017004987

Objekt: SO 01.1 Přípojky č. smlouvy zhotovitele; 17/3290

Objednatel: Statutární město České Budějovice 
nám.Píemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing.lrena Hísková

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s., divize České Budějovice
Zátkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice

Zhotovitel K- BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2 094,370 06 české Budějovice

Předmět změny: Přípočet die skutečnosti a geodetického zaměřeni.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Geodetické zaměřeni skutečného stavu 

viz.přiloha

ČI.5, odstavec 5.4., 5.5., 5.6

Návrh ocenění: 

SO01.1 Přípojky

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem včetně DPH

379 701,38

379 701,38 
79 737,29

459 438,67

Vyjádření:

—* * «j | H&tfiiíft 2094Zhotovitel:

Objednatel :

TDS. Sweco Hydroprojekt a.s.
divize České Budějovice 

Zátkovo nábřeží 7
Projektant: 37021 české Budějovice

datum: 29.2 2ófJ podpis:

datum:
J s.ioiš podpis:

datum: podpis

datum: lof& podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



I

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Caru

SOJJ1.1: Přípojky 379 701,38
1: Zemni ráče 225 061,16

79 132201202 Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hom ně tř 3 objemu da 1000 m3 m3 32,125 236 00 19 361,50
Vodovodní pasy ; {2,5*lf5Mr5«i4>/2
Kánal .přípojky - de&Čově *21,4, splaškové *73,6 - :
(9S<0,€*1,51*0,5

39.375 
42,75

BO 132201209 FřipJatek za iepi vosi k hlouben ryh š do 2000 mm v hornině ť 3 m3 24 638 10 OD 246 36
£2,1. 5*0, 2 24, 638

B1 132301202 Hloubení h i do 2DOO mm v hornině tř 4 objemu do 1000 m3 m3 62125 658,00 54 D3B.25
62 132301209 Příplatek za íepivosl k hloubení rýh $ do 2DDD mm v hornině li 4 m3 24 637 20,00 492 74
B5 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hDmmy tř 1 až4 hl vykopu do 2 5 m m3 1B4 25 74 00 12 154 50

; 66. 1162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z hamin tř 1 až 4 m3 217 266 185,00 40 194,21
'106,632*2 2i7,266

87 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hom ny tř. 1 až 4 m3
j

55,617 327 00 18 166,76

'1§Í7*S-10É,«3 55,617
BB. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypan.ny z horniny tř 1 až 4

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 444 936 15 CO 0 674.04

5&r«7*e •144,935
B9 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 řes 100 m3 m3 1 DB,633 95 00 10 320,14
90 171201201 Uložení 3 paníny na skládky m3 164,25 200 326,50

08,633*5Š,6Í« 164,25
91 171201211 Po Jatek za uložení odpadu ze sypariln na skládce (skládkovré) t 100.111 150 00 15 016 59

55,617*1,0 100,111
92 174101101 Zásyp am Sachet rýh nebo koem ob ektú sypanínou se zhutněním m3 108,633 105,00 11 406 471

164,25- 44,667+10, 5 10€,633
93 175151101 Obsypání potrubí strojně s an mou bez prohozen uloženou do 3 m m3 44,667 21500 9 737 41

Pasy ; <2, 5*1,5-0,35 *14
Přípojky - splaiková+dcStcvS j (21, 44 0r 6*0,5) (73, €*0, 6*9. 451

15,375
26,29?

64 593373680 01 štěrkopísek frakce netříděná zásyp \ 69 334 285,00 25 460,19
44,567'2 89.324

66 181102302 U prava pláně v zářezech se zhutněním m2 1C9.5 13 00 1 423 50
Pasy ; 2,5“l,5M4
Přípojky ; 95*0,£

52,5
57, C

4: Vodorovné konstrukce 7 741,65
67 451573111 Lože pod pctrubí otevřený vykop ze štěrkopísku m3 10.95 707.00 | 7 741.65

Pasy i (2#5M,5*0,l>*n
Připojky ; 95*0,6*0,1

5,25
5.7

8: Trubní vedení 106 39340
109 87131522R Kanalizační polrubl z tvrdého PVC-systém KG DN15G m 73.6 262 00 19 283 20
11D B7135522R Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN2DD m 214 363 00 7 554 20
116 B7917111R Montáž vodovodní přípojky na potrub DN 32-komplet včetně Šoupátka 

poklopil uzávěru
kus 2.D 9 22D CO 16 440 00

117 89124711R Montáž hydrantu podzemních DN 80 • komplet kpl 05 60 624 00 30 412 00
199 660100000 Dod+mtž pasů kus 14 D 2 336.00 32 704 00

996: Přesun hmot 38 505,17
128 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop I 110 33 345. CO 38 50517


